
Inchiriaza spatiu 35,8 mp

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Ghindaresti
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de participare
Sursă: Monitorul Oficial
Termen limită: 27-06-2025 15:30
Dată licitație: 11-07-2025 12:00
Publicat în: 06-06-2025

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile (CPV: 70310000)
Servicii farmaceutice (CPV: 85149000)

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta,in special denumirea, codul de identificare
fiscala, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail, persoana de contact:

Comuna Ghindaresti, Strada Primaverii nr. 1, comuna Ghindaresti, judetul Constanta, telefon
0241/8730.99/0341/453.090, fax 0241/873.060, e-mail: contact@comunaghindaresti.ro.

2. Informatii generale privind obiectul procedurii delicitatie publica, in special descrierea si
identificarea bunului care urmeaza sa fie inchiriat:

- spatiu situat in comuna Ghindaresti, judetul Constanta, apartinand domeniului public al Comunei
Ghindaresti, cu destinatia SfarmacieZ, avand o suprafata de 35,8 mp, conform caietului de sarcini.
Inchirierea se face conform art. 333 si art. 335 din O.U.G. nr. 57/2019 si H.C.L. nr. 33/29.05.2025.

3. Informatii privind documentatia de atribuire: seregasesc in caietul de sarcini.

3.1. Modalitatea sau modalitatile prin care persoanele interesate pot intra in posesia unui exemplar al
documentatiei de atribuire: documentatia de atribuire se poate ridica de la sediul Comunei
Ghindaresti.

3.2. Denumirea si datele de contact ale serviciului/ compartimentului din cadrul institutiei de la care
se poate obtine un exemplar din documentatia de atribuire: Biroul Secretarului General al Comunei
Ghindaresti, localitatea Ghindaresti, Str. Primaverii nr. 1, jud. Constanta.

3.3. Costul si conditiile de plata pentru obtinerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit
prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 100 lei, se poate achita numerar/card la
casieria Comunei Ghindaresti.

3.4. Data-limita pentru solicitarea clarificarilor: 20.06.2025, ora 12:00.



4. Informatii privind ofertele:

4.1. Data-limita de depunere a ofertelor: 27.06.2025, ora 15:30.

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Ghindaresti, localitatea Ghindaresti, Str.
Primaverii nr. 1, jud. Constanta.

4.3. Numarul de exemplare in care trebuie depusa fiecare oferta: un exemplar original, intr-un plic
sigilat.

5. Data si locul la care se va desfasura sedintapublica de deschidere a ofertelor: 11.07.2025, ora
12:00, la sediul Comunei Ghindaresti, localitatea
Ghindaresti, Str. Primaverii nr. 1, judetul Constanta.

6. Denumirea, adresa, numarul de telefon si/sauadresa de e-mail ale instantei competente in
solutionarea litigiilor aparute si termenele pentru sesizarea instantei: Tribunalul Constanta, Sectia
Contencios Administrativ, localitatea Constanta, str. Traian nr. 31, telefon 0241/606.597, e-mail:
tr_constanta_reg@just.ro.

7. Data transmiterii anuntului de licitatie catreinstitutiile abilitate, in vederea publicarii: 04.06.2025.

Publicat in: MO nr. 100 din 05.06.2025

-----


